
Информация по услугам Задолженность на 
01.08.2023 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.08.2023
Кап ремонт 56 254.92 14 376.74 11 471.84 59 159.82
ОДН ХВС 719.09 159.37 147.91 730.55
ОДН Э/Э 15 004.90 2 717.80 2 598.56 15 124.14
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН ХВС -598.06 -598.06
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН Э/Э -2 805.77 -2 805.77
содержание дома и текущий ремонт 82 060.20 22 737.59 23 499.63 81 298.16
содержание площадки ТБО 355.77 24.09 331.68
Итого 150 991.05 39 991.50 37 742.03 153 240.52

Август 2023 Задолженность на 
01.08.2023 Доходы Расходы Задолженность на 

31.08.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы -369 383.40 3 938.24 34 877.66 -400 322.82

Доходы Расходы
3 938.24

340.96
6 129.00

26 000.00
22.00
86.20

2 299.50
3 938.24 34 877.66

Количество Сумма

1.00 22.00
22.00

0.50 14.90
0.70 71.30

86.20

1.00 138.60
1.00 684.90
1.00 125.10
1.00 833.40
1.00 94.50
1.00 423.00

2 299.50

кюветка пластмассовая
цемент ПЦ-500
Итого по прочие  материалы

Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
валик полиамид
грунт- эмаль по ржавчине "ПРОСТОКРАШЕНО"
кисть флейцевая
краска ВД фасадная

материалы дворника
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
белизна
полотно нетканое 1,5х50м г.Иваново

работы по косметическому ремонту входной группы, частичный ремонт отмостки и входа в подвальное помещение жилого дома по адресу: г. Курган, ул. Алексе
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

Информация по услугам: ул.Алексеева дом 5 к 1

Общедомовые расчеты: ул.Алексеева дом 5 к 1

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,73 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Выкашивание газонов. ул. Алексеева д.5 корп 1.


